20 шт 29,00 580,00

5 Схеми вишивки (№6 (Дерен) габардин + 
флізелин ( 382 х 315))

10 шт 50,00 500,00

6 Схеми вишивки (№15 (Дерен) атлас + 
флізелин ( 450 х 319))

40 шт 59,00 2 360,00

Разом: 5 205,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 6, на суму 5 205,00 грн
П'ять тисяч двісті п'ять гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)